
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:13

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008950

Transformace Domova Kamélie Křižanov IV.

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: xzEjuPZoR5
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 5

Předpokládané datum podání: 30. 7. 2021

Sledované období od: 1. 4. 2021
Sledované období do: 30. 6. 2021

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Martin
Příjmení: Fejt
Mobil: +420737989743
Telefon: +420564602836
E-mail: fejt.m@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 22. 9. 2017
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis

fejt.m
Textový rámeček
RK-21-2021-38, př. 2počet stran: 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:13

2

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
V průběhu etapy pokračovala realizace stavebních prací v souladu s pokyny zástupce Kraje Vysočina, 
autorského dozoru, technického dozoru stavby a koordinátora BOZP. Postup ve výstavbě 
dokumentují zápisy z kontrolních dní č. 35 - 48. Stavební práce pokračují dle harmonogramu

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Infrastruktura pro dostupnost a rozvoj sociální služby
Popis klíčové aktivity:
Postup stavebních prací v řešené etapě dle zápisů z kontrolních dní č. 35 - 48.

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje: 0,00
Přepočet v modulu CBA: NE

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: NE



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:13

3

Publicita

Publicita: Stálá/pametní deska u projektu ERDF/FS v hodnote vyšší 
než 500 000 EUR
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Prozatím ne
Komentář:
Pamětní deska bude osazena v závěrečné fázi realizace stavebních prací.

Publicita: Plakát
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Nevztahuje se
Komentář:
Povinné prvky publicity jsou uvedeny na dokumentech a dalších médiích v souladu s požadavky 
Obecných pravidel.

Publicita: Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových 
stránkách a dalších nosicích financovaných z evropských fondu v souladu s Pravidly pro žadatele a 
príjemce a to v souladu s povinnými technickými parametry
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:

Publicita: Plakát u projektu ERDF/FS v hodnote vyšší než 500 000 
EUR velikosti min A3
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:
Plakát je umístěn u kanceláře manažera projektu, která se nachází na pracovišti Odboru sociálních 
věcí, KrÚ Kraje Vysočina.

Publicita: Velkoplošný panel/billboard u projektu ERDF/FS v 
hodnote vyšší než 500 000 EUR
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Billboardy vyvěšeny v místě realizace projektu.

Identifikace problému

Identifikace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
24.6.2021 1:13

4

Nebyly identifikovány problémy, které by ohrozily realizaci projektu.
Popis:

Řešení:

Čestná prohlášení

Etapy

Pořadí etapy: 5
Název etapy: Etapa pokračování stavebních prací III.
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 4. 2021
Předpokládané datum ukončení etapy: 30. 6. 2021
Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2021
Skutečné datum ukončení: 30. 6. 2021




